Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItapetiningaCâmpus Itapetininga

COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAOCOORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAO

RELATÓRIO 7/2021 - CPI-ITP/DRG/ITP/IFSP

RESULTADO FINAL DO

 EDITAL 16/2021 - Câmpus Itapetininga

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
O Diretor Geral do Câmpus Itapetininga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo torna público o Resultado
Final do processo seletivo de Bolsistas de Ensino do Cursinho Popular do IFSP Itapetininga, de acordo com a classificação a seguir:

Áreas Candidato(a) Classificação

Ciências da

Natureza

Wendel Polini 1º Classificado

Fábio Augusto Amaral Mascai 2º Classificado

Ciências

Humanas

Rebeca Rafaela Ferreira de Campos 1º Classificado

Wendel Polini 2º Classificado

Matheus Araujo Barboza 3º Classificado

Pamela Cristina Nanini 4º Classificado

Edileuza Paula dos Santos Rosa 5º Classificado

I- DA ENTREGA E DA DUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1         Os alunos classificados constantes no Quadro acima, que porventura configurarem classificados em mais que uma Área do

Conhecimento, deverão optar por somente UMA única Área, conforme Edital 06/2021.

1.2       Os alunos classificados constantes no Quadro acima, deverão enviar, em anexo, ao endereço eletrônico cpi.itp@ifsp.edu.br,

escrevendo no assunto “A/C Cursinho Popular”, até às 12:00h do dia 27/04/2021, a cópia digital da seguinte documentação:

            Cópia frente e verso do Registro Geral (RG);
            Cópia do documento Cadastro de Pessoal Física (CPF);
            Termo de compromisso preenchido de forma digitada e assinado (Anexo);
            Cópia do cartão bancário ou da tela com os dados de Banco, Agência e Conta Corrente, em nome do classificado.

Parágrafo 1º: Os candidatos classificados em mais que uma Área do Conhecimento, deverão optar por somente UMA única Área para o
preenchimento do Termo de Compromisso.
Parágrafo 2º: A conta do candidato classificado deve ser do tipo Conta Corrente e, preferencialmente, do Banco do Brasil, sendo o único
titular da mesma.

1.3       O não envio da documentação discriminado no item 1.1 poderá acarretar na eliminação do candidato.

II- DO INÍCIO DAS ATIVIDADES

As atividades dos candidatos classificados e que enviaram toda a documentação contida no item 1.1 se iniciará no dia 27/04/2021.

Coordenação do Cursinho Popular IFSP Itapetininga

Itapetininga, 26 de abril de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Luzia da RozAlessandra Luzia da Roz, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 26/04/2021 13:22:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

174295
22774fde7b

	RESULTADO FINAL DO  EDITAL 16/2021 - Câmpus Itapetininga
	II- DO INÍCIO DAS ATIVIDADES
	Documento assinado eletronicamente por: